



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Fuglen Pippin og den musikalske samling
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	27-04-2024
Slutdato:	25-05-2024
Antal opførelser/koncerter:	2

Sted	
Dessertcafeen Hyggenygge Carl Jacobsens Vej 15A, 2500 Valby København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Ja

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	12251 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Emil Bryne Kyndby Poulsen
Evt. relevant link til projektet:	https://www.instagram.com/musik__emil

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Med mine samlinger vil jeg gerne skabe et gratis arrangement, hvor familier i KBH-kommune kan opleve den musikalske glæde sammen. Jeg mener, at musik skal være for ALLE, og alle familier i samfundets lag og sociale klasser bør opleve at skabe musik sammen, da musik er en vigtig del af menneskets udvikling og hverdag.</p> <p>Med fokus på aldersgruppen 2-5 år, tror jeg på, at jeg kan øge og sikre den musikalske bredde i byens rum. Der er rigtige mange rytmikhold for babyer som koster penge, og desværre er der ikke mange musiktilbud til min aldersgruppe. Dette tror jeg, at jeg kan ændre på, ved at lave gratis samlinger i Valby og omegn. Jeg fokuserer på Valby og omegn, da det er her jeg bor og arbejder, men kan også se de manglende musiktilbud i denne bydel.</p> <p>Mit univers har været i en spirende proces i et års tid, og i år skal jeg ud og afvikle mine musikalske samlinger. De første aftaler er kommet i stand hos Hyggenygge. Samtidig er flere kulturinstitutioner stærkt interesseret i mit projekt. Heriblandt Vesterbro Bibliotek/ kulturhus, Valby kulturhus og Karens minde i Sydhavnen. Jeg søger fonden, da jeg har brug for midler til at skabe et univers med musik af høj kvalitet.</p>

Formidling af projektet
<p>Mine musikalske samlinger vil blive formidlet både på de sociale medier og via plakater i byrummet samt flyers.</p> <p>Jeg er i gang med at udvikle et logo med fuglen Pippin i front sammen med Skjold elbroend som er mediedesigner. Da fuglen er meget special af udseende,</p>



fokuserer vi på dens fremtrædende rolle og dens flotte farver i logoet. Dette logo bliver mit kendetegn og varemærke.

Jeg vil både lave en instagram-profil til formålet og formidle via min Facebook. Senere på året satser jeg på at lave en hjemmeside med mit koncept, hvor jeg kan bookes. De sociale medier er gode og værd at satse på, men da jeg er kendt af mange familier i både Sydhavnen og Valby, vil det også give mening at lave flyers og plakater til at hænge op i institutioner, biblioteker, indkøbscentre osv. Det handler om at få børnenes opmærksomhed, og det vil jeg få ved at være synlig i bybilledet med den farverige fugl, Pippin.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	